
TECH NICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 5 - Instrumentárium břišní vč. sterilizačního kontejneru

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

SÍdlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 610 86

Statutární zástupce: Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva, MUDr. Petr H ubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva, MU Dr. Iva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávkV Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízení

DODAVATEL

Název dodavatele: MEDILAB ČR, s.r.o.

Sídlo: Záhumenská 574, 517 71 České Meziříčí IČO: 25944991

Statutární zástupce: Amir ZaketoviC Konta ktní osoba:

POKYNY K VYPLNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávacidokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku záruky a další požadavky.

- V úvod u pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém slou pci stanoven požadovaný

parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i

v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízeni, zboží), sériové číslo a název výrobce. jestliže se jedná o pa rametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah, dodavatel je blíže

specifi kuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhod ný parametr se povážuje za

nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o čÍselný přepis, který bude objasněn.

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v

cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude považováno slučování, vypouštění, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek

neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zenŮzbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI V , . ANO

kusů mesicich zadavatele:

1 Název: Resterilizovatelné chirurgické nástroje
Instrumentárium břišnívč. sterilizačního kontejneru 1 24

Sériové číslo: viz. Každý nástroj

Závazná specifi kace zadavatele: výrobce: medilab ČR, s.r.o.

Instrumentárium břišní vč. sterilizačního kontejneru - musí být, umět, obsahovat následujÍcÍ technické DODAVATEL KE KAŽDÉM U PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI NE, ZDA NABÍZEN É ZBOŽÍ SPLŇ UJ E POŽADAVEK A NAPÍŠE KONKRÉTNÍ

parametry: NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

Instrumentárium břišní vč. sterilizačního kontejneru ks

Hák/Fritsch/ - délka 25,5cn, rozměry 75x45mm 1 ANO ( 19-230 ; Hák Fritsch - délka 24 cm, čepel 45X75 mm )

Hák/Fritsch/ - délka 25,5cn, rozměry 4Ox40mm 1 ANO ( 19-226 ; Hák Fritsch - délka 24 cm, čepel 40X40 mm )

Ekarter úzký-délka 24cm, rozměry 28x110mm 1 ANO ( 19-081102 ; Hák Ekarter úzký- délka 24cm, čepel 28 X110 mm )

Ekarter jatern I-délka 26cm,rozměry 50x155mm 1 ANO ( 19-240 ; Hák Mikulicz - délka 26 cm, čepel 150X50 mm )

Hák okén kový středn I/MiddeWorpf/-délka 22,5cm, rozměry 22x22mm 1 ANO (19-211; Hák Middeldorpf - délka 22cm, čepel 20x22mm )

Hák okén kový malý/Middeldorpf/-délka 20,5cm, rozměry 16x16mm 1 ANO ( 19-2101 ; Hák Middeldorpf - délka 20.5cm, Čepel 16x16mm )

Reverdenova lžíce-rozměry 45/60,délka 290mm 2 ANO ( 23-004 ; Lopatka břišní Reverdin - délka 29 cm )

Vrtá k/Doyen/-délka 17cm 2 ANO ( 20-444 ; Vrták Doyen - délka 17cm )

jehelec /Mayo Hegar)' HM-délka 20cm 2 ANO ( T-24-618 ; jehelec Mayo-Hegar - délka 20cm, normální profil 0.5, TC GOLD )

jehelec/Mathieu"HM"/-délka 17cm 1 ANO (T-24-671 ; jehelec Mathieu - délka 17cm, normální profil 0.5, TC GOLD )

Jehelec/Bozemann/"HM"-délka 30cm 1 ANO ( T-24-64630 ; Jehelec BOZEMAN N - délka 30cm, vřou bkované 0,5 mm, tvrdokov,norma1. Profil )

jehelec/Bozemann/"HM"-délka 20cm 2 ANO ( T-24-646 ; jehelec Bozeman n - délka 20cm, normální profil, TC GOLD )

Držátko skalpelových čepelek-č.4,délka 13,5cm 1 ANO ( 15-069 ; Skalpel rukojet' - č.4 )

Držátko skalpelových Čepelek-Č.3,délka 12,5cm 2 ANO (15-063 ; Skalpel rukojet' - č.3 )

Kovová cévka-Charr.7,délka 25cm 1 ANO ( 38-235 ; Mužský katétr kovový - délka 27 cm, Fig. 07 )

Pinzeta anatomická-délka 18cm 2 ANO ( 16-016 ; Anatomická pinzeta Standard - délka 18cm )

Pinzeta anatomická-délka 14,5cm 2 ANO ( 16-014 ; Anatomická pinzeta Standard - délka 14,5cm )

Pinzeta chirurgická-délka 18cm,lx2 zuby 3 ANO ( 16-033 ; Chirurgická pinzeta Tissue - délka 18cm, zuby 1:2 )

Pinzeta chirurgická-délka 14,5cm,1x2 zuby 3 ANO ( 16-031 ; Chirurgická pinzeta Tissue - délka 14,5cm, zuby 1:2 )

Kocher/Rochester-Ochsner/-délka 16cm,rovné branže 15 ANO ( 17-118 ; Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka 16cm, rovná )

Peán/Rochester/-délka 16cm,rovné branže 15 ANO ( 17-372 ; Vaskulární svorka Pean - délka 17cm, rovná )

Backhaus-délka 13,5cm 5 ANO ( 18-010 ; Svorka na prádlo Backhaus - délka 13cm )

Kocher/Rochester-Ochsner/-délka 20cm,rovné branže 5 ANO ( 17-120 ; Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka 20cm, rovná )

Kocher/Rochester-Ochsner/-délka 26cm,rovné branže 5 ANO ( 17-123 ; Vaskulární svorka Rochester-Ochsner - délka 26cm, rovná )

Ta mponové kleště/Foerster/-délka 24cm, rovné, okén kové 7 ANO ( 20-764 ; Tamponové kleště Foerste - délka 25cm, vroubkované )



Peán/Rochester/-délka 20cm,rovné branže S ANO ( 17-104 ; Vaskulá rni svorka Rochester-Pea n - délka 20cm, rovná )

Peán/Rochester/-délka 26cm,rovné branže 5 ANO ( 17-107 ; Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka 26cm, rovná )

Peán/Rocheste/rovný zahnutý-délka 26cm 5 ano ( 17-115 ; Vaskulární svorka Rochester-Pean - délka 26cm, za hn utá )

Americké kleště/Schroeder/-délka 25cm 5 ANO ( 20-290 ; Tenaculum kleště Schroeder - délka 25cm )

Mikulicz-délka 18cm,zahnutý,1x2zuby 4 ANO ( 17-2851 ; Svorka na Žlučovody Mikulicz - délka 18cm )

Duval (ovariální kleště)-délka 20,5cm,šiřka 15mm 1 ANO ( 35-2890 ; Chirurgická svorka Duval - délka 20cm, čelisti 15mm )

Wertheim kleště-délka 25cm,branže zahnuté 3 ANO ( 17-298 ; Wertheim hysterektomická a vaginální svorka, délka 25 cm )

N ůžky,Mayo/-čIpkové,délka 28cm, branže mírně zahnuté 7 ANO ( 22-510 ; Chirurgické nůžky Mayo Harrington - délka 30cm, zahnuté )

N ůžky/Mayo/-ČIpkové,délka 17cm, branže mírně zahnuté 7 ANO ( 22-106 ; Chirurgické nůžky Mayo - délka 17cm, tupé, žáh nutě

Nůžky hrotnatotupé-délka 23cm , branže mírně zahnuté 7 ANO ( 22-086 ; Chirurgické nůžky Metzenbaum-Nelson - délka 23cm, hrotnatotupé, zahnuté )

Nůžky hrotnatotupé-délka 14cm,branže mírně zahnuté 7 ANO ( 22-034 ; Chirurgické nůžky - délka 14,5cm, hrotnatotupé, zahnuté )

Nůžky hrotnatotupé-délka 23cm , branže mírně zahnuté 1 ANO ( 22-086 ; Chirurgické nůžky Metzenbaum-Nelson - délka 23cm, hrotnatotupé, zahnuté )

Nůžky hrotnatotupé-délka 14cm,branže mírně zahnuté 1 ANO ( 22-034 ; Chirurgické nůžky - délka 14,5cm, hrotnatotupé, zahnuté )

LŽička ostrá-délka 28cm,Šiřka 10mm 1 ANO ( 21-2701 ; Chirurgická kyreta trepanační- délka 28cm, vel.10 mm )

Miska malá/dezinfekce/-nerezová, rozměry 105x60mm,0,31 1 ANO ( 2020-37 ; Miska nerezová - rozměry 105 x 60mm, objem 0,31 )

Miska malá/dezi nfekce/-nerezová, rozměry 105x60mm,11 1 ANO (2025-48 ; Miska nerezová - objem 1 l )

Koagulační rukojeť včetně kabelu, koagulace ERBE 1 ANO ( F4246 ; Koagulační rukojeť včetně kabelu,koagulace ERBE )

Koagulační nůž-krátký, průměr 4mm 1 ANO ( 162-115-13 ; Koagulační nůž-krátký,prů měr 4mm )

Miska na jehly- nerezová, průměr 65 mm x 15 mm 1 ANO ( 1062-65 ; Kufřík na sterilizaci jehel - průměr 65 mm, výška 15 mm, s vnitřním kompletně děrovaným boxem

ANO ( SCB6-108 VANA KONTEJNEROVÁ - N EPERFOROVANÁ VN ĚJŠÍ ROZMĚR: 600X272X190 M M - VNITŘNÍ ROZMĚR:

Sterilizační konjener/hliníkový/-vana, rozměry 585x274x188mm,červené úchyty 1 543X258X180 MM
H1-557-01 DRŽADLO SILIKONOVÉ, ČERVENÉ, 1 ks )

Sterilizační vÍko ventilový sytém/bezúdržbový/,rozměry: 588x278mm,červené vÍko 1 ANO ( LBR7-124 ; VÍKO BARRIER SYSTÉM, ČERVENÉ 58OX280 MM )

Nerezové sÍto do kontejneru 540 x 255 x 100 1 ano ( WB2-463 ; DRÁTĚNÝ KOŠ 540X25OX100 mm )

Přílohy: " Medilab - Technická dokumentace - část 5 "
U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.

VČeském MeziřÍčídne 29.07.2022


